

ORDINE DIRETTO DI ACQUISTO	
Nr. Identificativo Ordine	6698002
Descrizione Ordine	Fornitura accessori progetto Digital Board
Strumento d'acquisto	Mercato Elettronico
CIG	Z12358F8BC
CUP	H49J21007540006
Bando	BENI
Categoria(Lotto)	Informatica, Elettronica, Telecomunicazioni e Macchine per Ufficio
Data Creazione Ordine	14/03/2022
Validità Documento d'Ordine (gg solari)	4
Data Limite invio Ordine firmato digitalmente	18/03/2022
AMMINISTRAZIONE CONTRAENTE	
Nome Ente	MINISTERO DELL'ISTRUZIONE > UFFICI SCOLASTICI REGIONALI > UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE SICILIA > SCUOLE SECONDARIE DI II GRADO > - LICEO SCIENTIFICO - LEONARDO DA VINCI - FLORIDIA
Codice Fiscale Ente	93079140898
Nome Ufficio	DIRIGENTE SCOLASTICO
Indirizzo Ufficio	V.LE VITTORIO VENETO C.DA SERRANTONE, 96014 - FLORIDIA (SR)
Telefono / FAX ufficio	0931949768/0931940456
IPA - Codice univoco ufficio per Fatturazione elettronica	UFIU6P
Punto Ordinante	MARCELLO PISANI / CF: PSNMCL57P12A494V
Email Punto Ordinante	SRPS150001@ISTRUZIONE.IT
Partita IVA Intestatario Fattura	93079140898
Ordine istruito da	MARCELLO PISANI
FORNITORE CONTRAENTE	
Ragione Sociale	VIDEOLINEA SYSTEM S.R.L.
Partita IVA Impresa	01312980483
Codice Fiscale Impresa	01312980483
Indirizzo Sede Legale	VIA ANTONIO MEUCCI 17-19 - 50012 - BAGNO A RIPOLI(FI)
Telefono / Fax	055691371/055691422
PEC Registro Imprese	VIDEOLINEA@PEC.VIDEOLINEA.COM
Tipologia impresa	SOCIETÀ A RESPONSABILITÀ LIMITATA
Numero di Iscrizione al Registro Imprese / Nome e Nr iscrizione Albo Professionale	
Data di iscrizione Registro Imprese / Albo Professionale	
Provincia sede Registro Imprese / Albo Professionale	
INAIL: Codice Ditta / Sede di Competenza	
INPS: Matricola aziendale	
Posizioni Assicurative Territoriali - P.A.T. numero	
PEC Ufficio Agenzia Entrate competente al rilascio attestazione regolarità pagamenti imposte e tasse:	DP.FIRENZE@PCE.AGENZIAENTRATE.IT

CCNL applicato / Settore	COMMERCIO / COMMERCIO
<i>Legge 136/2010: dati rilasciati dal Fornitore ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari</i>	
BENI	
IBAN Conto dedicato (L 136/2010) (*)	IT22G030690289500000004871
Soggetti delegati ad operare sul conto (*)	ROBERTA MARCUCCI, MRCRRT54A44D612J

(*) salvo diversa indicazione da parte del Fornitore da comunicare entro 4 giorni dalla ricezione del presente Ordinativo di Fornitura

Oggetto dell'ordine (1 di 12) - Scheda tecnica: Accessori per videocamere, fotocamere e lettori

Marca: Blackmagic - Codice articolo produttore: CINECAMPOCHDXBT - Nome commerciale: Blackmagic Design pocket camera battery grip - Codice articolo fornitore: CINECAMPOCHDXBT - Prezzo: 214 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 30 - Disponibilità minima garantita: 10 - Url immagine: <https://www.videolinea.com/it/cameras-and-camcorders-accessories/blackmagic-design-pocket-cinema-camera-6k-4k-battery-grip> - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Tempo di consegna: 30 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 214,00 - Unità di prodotto: Pezzo - Nome accessorio: CINECAMPOCHDXBT - Marca/modello di riferimento: Blackmagic - Lotto minimo per unità di misura: 10

Oggetto dell'ordine (2 di 12) - Scheda tecnica: Accessori per videocamere, fotocamere e lettori

Marca: Blackmagic - Codice articolo produttore: BATT-NPF570/CAM - Nome commerciale: Batterie serie L - BlackMagic NP-F570 - Codice articolo fornitore: BATT-NPF570/CAM - Prezzo: 33 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 30 - Disponibilità minima garantita: 10 - Url immagine: <https://www.videolinea.com/it/battery-chargers/blackmagic-design-battery-np-f570> - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Tempo di consegna: 30 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 33,00 - Unità di prodotto: Pezzo - Nome accessorio: BATT-NPF570/CAMBATT-NPF570/CAM - Marca/modello di riferimento: Blackmagic - Lotto minimo per unità di misura: 10

Oggetto dell'ordine (3 di 12) - Scheda tecnica: Accessori per videocamere, fotocamere e lettori

Marca: Panasonic - Codice articolo produttore: H-HSA35100E - Nome commerciale: Obiettivo Lumix G X Vario 35-100 mm/F 2.8 - Codice articolo fornitore: H-HSA35100E - Prezzo: 900 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 30 - Disponibilità minima garantita: 5 - Url immagine: https://www.videolinea.com/27744-large_default/panasonic-lumix-g-x-vario-35-100-mm-f-28.jpg - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Tempo di consegna: 30 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 900,00 - Unità di prodotto: Pezzo - Nome accessorio: H-HSA35100E - Marca/modello di riferimento: Panasonic

Oggetto dell'ordine (4 di 12) - Scheda tecnica: Memorie

Marca: Sony - Codice articolo produttore: SF-G128T/T1 - Nome commerciale della memoria: Sony 128 GB Tough R300MB/S W299MB/S 4k V90 IPX68 SDXC UHS II U3 - Codice articolo fornitore: SF-G128T/T1 - Prezzo: 185 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 30 - Disponibilità minima garantita: 20 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Tempo di consegna: 30 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 185,00 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipo dispositivo: MultiMedia Card - Capacità di memorizzazione [mb]: 128000 - Lotto minimo per unità di misura: 20

Oggetto dell'ordine (5 di 12) - Scheda tecnica: Fotocamere digitali

Marca: GoPRO - Codice articolo produttore: HERO10 Black - Nome commerciale della fotocamera digitale: HERO10 Black Action Cam - Codice articolo fornitore: HERO10 Black - Prezzo: 415 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 30 - Disponibilità minima garantita: 10 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Standard di connessione: HDMI - Tipo supporto di memorizzazione: MEMORIA - Memoria in dotazione [mb]: 1 - Tempo di consegna: 30 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 415,00 - Unità di prodotto: Pezzo - Risoluzione del sensore [mpixel totali]: 5300 - Lotto minimo per unità di misura: 10

Oggetto dell'ordine (6 di 12) - Scheda tecnica: Microfoni

Marca: Dji - Codice articolo produttore: DJI MIC - Nome commerciale del microfono: DJI MIC (kit radiomicrofono trasmettitore+ricevitore+custodia ricarica) - Codice articolo fornitore: DJI MIC - Prezzo: 310 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 30 - Disponibilità minima garantita: 10 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Trasmettitore: RF (radiofrequenza) - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 310,00 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipo di microfono: ricevitore - Lotto minimo per unità di misura: 10 - Tempo di consegna: 30 giorni lavorativi

Oggetto dell'ordine (7 di 12) - Scheda tecnica: Accessori per videocamere, fotocamere e lettori

Marca: VLS - Codice articolo produttore: SPED. X DIGIT.BOARD - Nome commerciale: SPESE SPEDIZIONE RIF. ATTREZZATURE DIGITALI PROGETTO DIGITAL BOARD - Codice articolo fornitore: SPED. X DIGIT.BOARD - Prezzo: 20 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 30 - Disponibilità minima garantita: 5 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Tempo di consegna: 30 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 20,00 - Unità di prodotto: Pezzo - Nome accessorio: ATTREZZATURE DIGITALI PROGETTO DIGITAL BOARD - Marca/modello di riferimento: VLS - Lotto minimo per unità di misura: 5

Oggetto dell'ordine (8 di 12) - Scheda tecnica: Videocamere

Marca: BLACKMAGIC - Codice articolo produttore: CINECAMPOCHDMFT4K - Nome commerciale della videocamera: Blackmagic Pocket Cinema Camera 4K - Codice articolo fornitore: CINECAMPOCHDMFT4K - Prezzo: 1087 - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 30 - Disponibilità minima garantita: 5 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Tempo di consegna: 30 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 1069,00 - Unità di prodotto: Pezzo - Risoluzione del sensore/i [mpixel totali]: 8 - Zoom ottico [x]: 2 - Standard di registrazione: HD

Oggetto dell'ordine (9 di 12) - Scheda tecnica: Accessori per videocamere, fotocamere e lettori

Marca: Panasonic - Codice articolo produttore: H-FS1442A - Nome commerciale: Panasonic lumix G vario 14-42mm F3.5-5.6 II - Codice articolo fornitore: H-FS1442A - Prezzo: 205 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 30 - Disponibilità minima garantita: 10 - Url immagine: <https://www.videolinea.com/it/photographic-lens/panasonic-lumix-g-vario-14-42-mm-f-35-56> - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Tempo di consegna: 30 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 205,00 - Unità di prodotto: Pezzo - Nome accessorio: H-FS1442A - Marca/modello di riferimento: Panasonic - Lotto minimo per unità di misura: 10

Oggetto dell'ordine (10 di 12) - Scheda tecnica: Mixer

Marca: Blackmagic - Codice articolo produttore: SWATEMMINIBPR - Nome commerciale del mixer: Blackmagic ATEM Mini Pro - Codice articolo fornitore: SWATEMMINIBPR - Prezzo: 442 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 30 - Disponibilità minima garantita: 5 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Entrate [numero]: 4 - Uscite [numero]: 2 - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 370,00 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipologia: - - Tempo di consegna: 30 giorni lavorativi

Oggetto dell'ordine (11 di 12) - Scheda tecnica: Microfoni

Marca: Shure - Codice articolo produttore: MV7 - Nome commerciale del microfono: Microfono Podcast - nero - Codice articolo fornitore: MV7 - Prezzo: 206 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 30 - Disponibilità minima garantita: 10 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Trasmettitore: NO - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 206,00 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipo di microfono: con traduttore dinamico - Lotto minimo per unità di misura: 10 - Tempo di consegna: 30 giorni lavorativi

Oggetto dell'ordine (12 di 12) - Scheda tecnica: Accessori per videocamere, fotocamere e lettori

Marca: Manfrotto - Codice articolo produttore: MKCOMPACTACN-BK - Nome commerciale: Manfrotto MCOMPACTACN-BK treppiede testa ibrida per fotografia e video - Codice articolo fornitore: MKCOMPACTACN-BK - Prezzo: 70 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 30 - Disponibilità minima garantita: 10 - Url immagine: <https://www.videolinea.com/it/photographic-equipment-accessories/mkcompactacn-bk-compact-action-black> - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Tempo di consegna: 30 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 70,00 - Unità di prodotto: Pezzo - Nome accessorio: MKCOMPACTACN-BK - Marca/modello di riferimento: Manfrotto - Lotto minimo per unità di misura: 10

ALTRI ELEMENTI DELL'ORDINE

Nome	Valore
MEPA - Termini di pagamento per fornitura di prodotti	30 GG Data Ricevimento Fattura

RIEPILOGO ECONOMICO

Oggetto	Nome Commerciale	Prezzo Unitario (€)	Qtà ordinata	Prezzo Complessivo (IVA esclusa)	Aliquota IVA (%)
1	Blackmagic Design pocket camera battery grip	214,00	2 (Pezzo)	428,00 €	22,00
2	Batterie serie L - BlackMagic NP-F570	33,00	5 (Pezzo)	165,00 €	22,00
3	Obiettivo Lumix G X Vario 35-100 mm/F 2.8	900,00	1 (Pezzo)	900,00 €	22,00
4	Sony 128 GB Tough R300MB/S W299MB/S 4k V90 IPX68 SDXC UHS II U3	185,00	2 (Pezzo)	370,00 €	22,00
5	HERO10 Black Action Cam	415,00	2 (Pezzo)	830,00 €	22,00
6	DJI MIC (kit radiomicrofono trasmettitore+ricevitore+custodia ricarica)	310,00	1 (Pezzo)	310,00 €	22,00
7	SPESE SPEDIZIONE RIF. ATTREZZATURE DIGITALI PROGETTO DIGITAL BOARD	20,00	1 (Pezzo)	20,00 €	22,00

8	Blackmagic Pocket Cinema Camera 4K	1087,00	2 (Pezzo)	2174,00 €	22,00
9	Panasonic lumix G vario 14-42mm F3.5-5.6 II	205,00	1 (Pezzo)	205,00 €	22,00
10	Blackmagic ATEM Mini Pro	442,00	1 (Pezzo)	442,00 €	22,00
11	Microfono Podcast - nero	206,00	1 (Pezzo)	206,00 €	22,00
12	Manfrotto MCOMPACTACN-BK treppiede testa ibrida per fotografia e video	70,00	3 (Pezzo)	210,00 €	22,00

Totale Ordine (IVA esclusa) €	6260,00
IVA €	1377,20
Totale Ordine (IVA inclusa) €	7637,20

INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE

Indirizzo di Consegna	V.LE VITTORIO VENETO C.DA SERRANTONE - 96014 - FLORIDIA - (SR)
Indirizzo di Fatturazione	V.LE VITTORIO VENETO C.DA SERRANTONE - 96014 - FLORIDIA - (SR)
Intestatario Fattura	LICEO SCIENTIFICO - LEONARDO DA VINCI - FLORIDIA
Codice Fiscale Intestatario Fattura	93079140898
Partita IVA da Fatturare	93079140898
Modalità di Pagamento	Bonifico Bancario

NOTE ALL'ORDINE

Nessuna nota aggiuntiva

DOCUMENTI ALLEGATI ALL'ORDINE

Nessun allegato inserito

DISCIPLINA ED ALTRI ELEMENTI APPLICABILI AL PRESENTE CONTRATTO

Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il presente Ordine Diretto il Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai comma 3, 4, 5, 6 del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili ".Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non espressamente indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione.

QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE